síntese, informando que uma falha sistêmica no sítio eletrônico do TJSP impediu a distribuição do 

Incidente de Classificação de Créditos Públicos, o que inviabiliza a apresentação dos créditos 

públicos e, nesse sentido, requereu a instauração de ofício do incidente, para habilitação do valor de 

R$ 1.090,77 (um mil, noventa reais e setenta e sete centavos), conforme demonstrativos acostados 

às fls. 635/644. 

55. Isso posto, a Administradora Judicial manifesta ciência acerca das questões aventadas pela 

peticionária e, nesse sentido, destaca que conforme disposto no art.